Lista di quelli che non hanno pagato il signor Curato |10:

Giuseppe Rossi è debitore della primizia del vino dell'anno 1621, fuori che è creditore dal Paggio di soldi undici

Catterina Bosinetta deve dare un staro di milio al signor Curato per la primitia di detto anno 1621, e le cose contenute |15 nell'istromento consegnato a Giuseppe Rossi e Giovanni Battista Maretto

Il signor Alluigi Besozzo oltre li fitti livellarii come in fatti deve dare la primizia come li massari, cioè mezza brenta di vino e stara due di mistura |20 dall'anno 1615 esclusivo sino al presente anno 1622 come dice detto Guarischetto

Item exceptis rebus in dicto istromento per dictum Besutium recepto, quod est tenoris sequentis:

Reperitur in abreviaturis instrumentorum rogatorum |25 per me notarium infrascriptum inter alia adesse scriptum ut infra etc.:

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo decimo septimo Indictione prima die Martis tertio mensis Octobris

|30 Hæc est descriptio bonorum mobilium a reverendo presbytero Guarischetti receptum in edibus parochialibus Ecclesiæ Parochialis anno 1617 qui reperta fuerunt

-o-
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ut infra videlicet deest lista bonorum mobilium relictorum in domo Parochiali a suprascripto reverendo domino Guarischetto tamquam superflua

Tertio et ut supra ut dictæ partes teneantur sese |5 vicissim, et ad invicem recognoscere prout nunc dictus reverendus Parocus nomine dictæ eiusdem Ecclesiæ recognoscit supradictos homines et comunitatem presentes et recognoscentes

Nominative de dicta decima et redecima Primitia et seu |10 etiam pro recitatione Passii Domini Nostri prout ex fide seu attestatione mihi notario exibenda modo tamen in forma iuridica exhibeatur et in omnibus iuxta solitum præstanda per dictos massarios pensionantes et homines ac habitatores ut supra per dicta focolaria et ut supra et eorum succes|15sores usque in perpetuum et hodie in antea incipiendo ... prima solutio dictæ decimæ et redecimæ modo quo supra tempora collectionum respective refferendo, ac dictam primitiam seu ut supra in dictam rationem stariorum duorum misturæ ac dimidiæ metretæ vini boni ut supra |20 pro singulo focolari massariorum et in ratione starii unius milii pro singulo foculari pensionantium pauperum, et ut supra temporibus collectionum anni presentis 1622 et sic successive omni anno usque in perpetuum cum omnibus expensis etc.

Ipseque reverendus Guarischetus teneatur ipse pro latere suo, mune|25re Curati, animarum dicto loco fungi, et illud exercere prout ita promittit quantum in se est, et facere omnia alia ad quæ quilibet Curatus tenetur tam pro recitatione Passii, processionibus et aliis in dicto loco solitis, solventibus tamen etiam et ipsis |30 hominibus; eidem reverendo Curato solidos triginta imperiales pro elemosina seu mercede processionis solite fieri ad montem Sacrum Varisii, quod quidem prefati homines prestari et teneri asseruerunt etiam sub refusione etc.

-o-

10 -
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Renontiantes etc. quare vicissim etc. quæ omnia etc. cum pactis executivis etc. et iuraverunt ipse etc. Guarischettus tacto pectore, ac ipsi homines tactis scripturis in manibus mei notarii infrascripti habere ratum etc. et non |5 contravenire etiam sub refectione etc. et de prædictis etc.

Actum in coquina domus parrochialis sancte Margherite loci Cadrezati suprascripte plebis Besutii Diœcesis Mediolani etc.

Præsentibus Petro Antonio de Morandis filius quondam ?Hsi habitatore Barzolæ Plebis Angleriæ Diœcesis Medio|10lanensis, Ioannes Baptista de Calegariis filius quondam Ambrosii habitatore Bozziæ plebis Besutii Diœcesis Mediolani omnibus testibus notis et idoneis vocatis ad præmissa, et rogati

Ad cuiusque instrumenti celebrationem presentialis le|15gitimis de causis occupationibus, ut dixerunt infrascriptæ personæ, per focolaria ut supra eiusdem loci Cadrezati intervenire non potuerunt et hoc postea audito, et ipsi sponte, et ad petitionem tam præfati reverendi Guarischetti quam mei No|20tarii infrascripti personæ publicæ stipulantium nomine eorum quorum interest et de mandato, et impositione suprascripti Iohannes Antonius de Bogno consulis et Iohannes Baptiste Pontii Sindici ut supra fidem tenoris sequentis:

|25 Ai 1616 adi 7 Aprile in Cerro

Per tenor della presente io prete Giovan Antonio Santo ?Pauondio Curato di Cerro e Cirisolo faccio indubitata fede anco col mio giuramento qualmente per anni cinquanta e più mentre che habitava |30 et serviva per mercenario nella terra di Cadrezzate plebis Besutii Diœcesis Mediolani in dire la messa ed altri divini ufficii, e dir il Passio, e far le debite processioni per la detta terra mi davano per mia

-o-
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mercede, li massari mi davano solamente mezza brenta di vino, doi stara di mistura alla misura di Milano, et li pisonanti mi davano solamente un staro di miglio alla misura di Milano, et così io sudetto Cura|5to per non poter scrivere per la vecchiaia e decrepità ho dato facoltà a te Giovan Angelo Sessa Notaio che faccia et sottoscriva la presente di mia commissione

Io Giovan Angelo Sessa sudetto ho scritto et sottoscritto  no|10tar pubblico di Milano di commissione del sudetto Curato per non poter lui scrivere et in fede

1622 adi 21 Febraio in lunedì

Concordat cum originali fide tenoris superscripti a me visa, consegnata mihi Notario infrascripto a Iohannes Baptista Pontio filio quondam Pauli sindico |15 Cadrezati, et Antonio de Oriano filio Ambrosii habitans Cadrezati et ipsi sindico etiam consignatur atque originali presentialiter et pro fide

Ego Petrus Bartolomeus de Comitibus Notarius Apostolicus fidem facio ut supra

|20 Sese obtulerunt illud instrumentum de verbo ad verbum et prout iacet confirmare ratificare et approbare, et etiam quantum opus sit aliud simile instrumentum facere cum similibus clausolis, pactis modis formis renuntiis, pactis executivis, iuramentis, et aliis consuetis et neces|25sariis et ut supra

Ideo convocatis et congregatis ibidem presentialiter de mandato et ut supra sono campanæ præmisso ut supra, in qua convocatione, et congregatione adsunt infrascripti videlicet:

Iohannes Antonius de Bognio Consul filius quondam Baptistæ Mas|30sarius per se ut supra Consul et Sindacus

Iohannes Baptista Pontius sindacus filius quondam Pauli pensionans per se

Elisabet Barra filia quondam Matthei pensionans per se

Ioannes de Rubeis filius quondam Ioseph pensionans per se

-o-
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Angela Bottana filia quondam Iosephi pensionans per se

Antonia Brebbia filia quondam Iacobi pensionans per se

Catterina De Giuliis filia quondam Antonii pensionans per se

Margherita de Ioannone filia quondam Baptiste pensionans |5 per se

Catterina Rubonia filia quondam Baptiste pensionans per se

Ioannes Petrus de Maffeis filius quondam Ioseph pensionans per se

Dominicus de Cruce filius quondam Petri pensionans per |10 se

Cæsar Rogianus filius quondam Cæsaris pensionans per se

Antonius de Dageris filius quondam Melchionis pensionans per se

|15 Qui omnes sunt nomine massariorum et pensionantium et habitantium, et substinentium loci Cadrezati prædicta onera per focolaria et omnes concordes unanimes, nemine eorum discrepante ut supra, etiam nomine aliorum absentium et infirmo|20rum qui sunt, pro quibus promittunt de rato etc. sub refectione

Renunciantes, et præsertim exceptione promissionis facti alieni etc. et nihilominus etc., supra dictum instrumentum a me Notario infrascripto sibi |25 et de verbo ad verbum prout iacet lectum et per eos auditum et intellectum

Volontarie etc. et aliis omnibus melioribus modis etc. mutua et solemni stipulatione, intervenerunt confirmaverunt et ratificaverunt prout iacet |30 et quoad opus sit ut aliud simile instrumentum faciant cum similibus ut supra et pro ut etc.

-o-
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Quare etc. quæ omnia etc. cum pactis executivis, et iuraverunt ut supra ut iuramentum in manibus mei Notarii infrascripti prefatus reverendus Paulus Antonius Guarischettus tacto pectore more religioso et dicti homines ut supra ta|5ctis scripturis habere ratum et non contravenire etiam sub refectione